Администрация  Петропавловского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021                                       с. Петропавловка                                             № 04-п

О внесении изменений  в приложение к Постановлению администрации

Петропавловского сельсовета от 29.01.2015 г. № 07 «Об утверждении

Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по

приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения правовых актов сельсовета в соответствие с

действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ № «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Постановлением  администрации Петропавловского

сельсовета от 01.12.2010 № 44А  «О порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

руководствуясь статьями 16, 19 Устава Петропавловского сельсовета Абанского

района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Постановлению администрации Петропавловского

сельсовета от 29.01.2015 г. № 07 «Об утверждении Административного регламента

«Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а

также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 2.6.1 статьи 2.6 читать в следующей редакции:

 «Документы, указанные в подпунктах 4, 6, 7 настоящего пункта,

запрашиваются Администрацией либо многофункциональным центром

самостоятельно в органе, в распоряжении которого находятся соответствующие

документы, в случае, если заявитель не предоставил указанные документы по

собственной инициативе».

1.2. Приложение 2 к административному регламенту читать в новой

редакции, согласно Приложения 1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать Постановление в печатном издании «Ведомости органов

местного самоуправления Петропавловского сельсовета» и разместить на

официальном сайте администрации Петропавловского сельсовета

https://petropavlovka24.ru/.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава Петропавловского сельсовета                                                              В.С. Монид

consultantplus://offline/ref=B9619C99F685E0009EA461B59E31A6C65C8F940EDE18433360709B5D7D7D6448F3E20301E31E0AE3I2wCI
consultantplus://offline/ref=BC83A51F59A6A028BBF1B06FB5AC20986965BFEBD7A09DE1D2ACF5E916F20222D9DA5A07D1EA274C5570E5Z5N1I
https://petropavlovka24.ru/

                                                                                                                               Приложение N 2

к Административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги по приему заявлений,

документов, а также постановке

граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

РАСПИСКА

в приеме документов для принятия на учет граждан

в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма

от гражданина ________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

зарегистрированного по адресу:

___________________________________________________,

Перечень принятых документов:

N Наименование документа Кол-во листов Примечание

1 Заполненное заявление о предоставлении услуги

2 Копии паспортов заявителя  членов его семьи- всех

страниц с отметками

3 Копии документов о родстве (свидетельство о

заключении брака, свидетельство о рождении детей и

т.п.)

4 Копия договора социального найма (документ,

подтверждающий право собственности)

5 Решение органа местного самоуправления о признании

гражданина малоимущим

6 Справки (выданные органами, осуществляющими

государственную регистрацию права на недвижимое

имущество) о наличии (отсутствии)

зарегистрированного недвижимого имущества

7 Копия документа, дающего право на реализацию мер

социальной поддержки

8 Иные документы (в отдельных случаях),

подтверждающие право заявителя на предоставление

жилого помещения вне очереди

Дата принятия документов ___________

Порядковый номер, под которым зарегистрировано заявление гражданина в книге

регистрации заявлений граждан, нуждающихся в жилом помещении _______

Дата, время, место рассмотрения документов - администрация Петропавловского сельсовета

Принял: _________________ __________ документов на ____________ листах

Документы сдал ____________________________________________________________
                                         (фамилия, инициалы заявителя, подпись, дата)